vytvorením distribučného kanála cez FTP protokol alebo iným dohodnutým spôsobom a to výlučne 

na základe požiadavky odberateľa adresovanej dodávateľovi. 

6.8   Za každé porušenie povinnosti uvedenej v bodoch 6.2 až 6.7 tohto článku zmluvy je odberateľ 

povinný zaplatiť dodávateľovi zmluvnú pokutu vo výške € 166,00 (jednostošesťdesiatšesť eur). 

Zaplatením zmluvnej pokuty nie je dotknuté právo dodávateľa požadovať od odberateľa v plnej 

výške náhradu škody spôsobenú porušením povinnosti, na ktorú sa zmluvná pokuta vzťahuje. 

6.9   Dodávateľ prehlasuje, že súčasťou databáz, ktoré dodá odberateľovi pri plnení predmetu tejto